2
[image: ]

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         №

г. Новосибирск

Об образовании организационного комитета

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 07.06.2005 № 341 «Об утверждении Порядка образования координационных и   совещательных органов при Губернаторе Новосибирской области, в   администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области и областных исполнительных органах государственной власти Новосибирской области, межведомственных комиссий и межведомственных советов», в целях подготовки и проведения в период с 27 сентября по 1 октября 2023 года Всероссийских соревнований по спортивной гимнастике на призы олимпийского чемпиона Евгения Подгорного и серебряного призера Олимпийских игр Ивана Стретовича в городе Новосибирске  п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению в период с 27 сентября по 1 октября 2023 года Всероссийских соревнований по спортивной гимнастике на призы олимпийского чемпиона Евгения Подгорного и серебряного призера Олимпийских игр Ивана Стретовича в городе Новосибирске (далее – организационный комитет) и утвердить его прилагаемый состав.
2. Организационному комитету в месячный срок со дня издания настоящего постановления разработать план мероприятий по подготовке и проведению в период с 27 сентября по 1 октября 2023 года Всероссийских соревнований по спортивной гимнастике на призы олимпийского чемпиона Евгения Подгорного и серебряного призера Олимпийских игр Ивана Стретовича в городе Новосибирске.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Кудрявцева М.Г.

А.А. Травников

[bookmark: _GoBack]
C.А. Ахапов
222 73 81
ПГ
image1.wmf